

AFRODITE HUDPLEJE ApS

Algade 14 D
4760 Vordingborg

CVR-nr. 32 28 65 34

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Stine Ejlersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AFRODITE HUDPLEJE ApS
Algade 14 D
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 32 28 65 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 30. juni 2009

Hjemsted: Vordingborg kommune

Direktion

Stine Ejlersen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive skønheds- og hudplejeklinikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 91.817, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 96.857.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

I marts 2020 blev Danmark ramt af COVID-19, og i den forbindelse blev det meste af landet lukket ned. Nedlukningen har påvirket selskabets omsætning og likviditet. Selskabet har i regnskabsåret søgt om statens hjælpepakker.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning fortsat ramt af COVID-19. Selskabet har efter regnskabsårets afslutning søgt om statens hjælpepakker. Såfremt nedlukningen vil strække sig over en længere periode, vil det påvirke selskabets omsætning, dog forventer selskabet at have den fornødne likviditet til rådighed, således at det ikke væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet øvrige begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		941.809	1.225.210
Personaleomkostninger	1	-1.025.006	-1.138.285
Resultat før af- og nedskrivninger		-83.197	86.925
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-32.022	-36.953
Resultat før finansielle poster		-115.219	49.972
Finansielle omkostninger		-2.184	-6.644
Resultat før skat		-117.403	43.328
Skat af årets resultat		25.586	-11.141
Årets resultat		-91.817	32.187
Overført resultat		-91.817	32.187
		-91.817	32.187

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.721	38.161
Indretning af lejede lokaler		17.147	23.729
Materielle anlægsaktiver i alt		29.868	61.890
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		24.744	24.744
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.744	24.744
Anlægsaktiver i alt		54.612	86.634
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		171.434	180.647
Varebeholdninger i alt		171.434	180.647
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.622	28.344
Andre tilgodehavender		0	707
Udskudt skatteaktiv		106.157	80.571
Tilgodehavender i alt		324.779	109.622
Likvide beholdninger		176.689	127.982
Omsætningsaktiver i alt		672.902	418.251
Aktiver i alt		727.514	504.885

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-28.143	63.674
Egenkapital i alt		96.857	188.674
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		630.657	316.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		630.657	316.211
Gældsforpligtelser i alt		630.657	316.211
Passiver i alt		727.514	504.885
Leje- og leasingforpligtelser	2		
Særlige forhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	63.674	188.674
Årets resultat	0	-91.817	-91.817
Egenkapital 31. december 2020	125.000	-28.143	96.857

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	923.005	1.029.774
Pensioner	68.931	68.600
Andre omkostninger til social sikring	33.070	39.911
	<u>1.025.006</u>	<u>1.138.285</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser	25.382	25.301
Lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel af såvel lejer som udlejer.		
3 Særlige forhold		
På grund af COVID-19 har selskabet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter indregnet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker vedrørende omsætningskompensation og kompensation for faste omkostninger på i alt kr. 87.225.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Stine Ejlersen

Som Direktør
På vegne af Afrodite Hudpleje ApS
PID: 9208-2002-2-656059759458
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2021 kl.: 16:18:33
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kim Sørensen

Som Revisor
På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2021 kl.: 08:28:39
Underskrevet med NemID

NEM ID

Stine Ejlersen

Som Dirigent
På vegne af Afrodite Hudpleje ApS
PID: 9208-2002-2-656059759458
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2021 kl.: 12:51:38
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 45f7b88funS242466730

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.